
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ        ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ  

П’ЯТДЕСЯТ   ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                 № 3096-59/VII                        25 березня  2020 року     
 

Про погодження на відведення земельної ділянки Харченко С.О. та 
Корольчук В.Г. 

 

 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним Кодексом України, Розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 №60-р, розглянувши заяву та 
подані документи, селищна рада   вирішила: 
         

1. Погодити гр.. Харченко Світлані Олександрівні та Корольчук 
Валентині Григорівні відведення  земельної ділянки із земель житлової та 
громадської забудови державної форми  власності площею 2,0га, призначеної 
для ведення особистого селянського господарства, яка розташована на 
території Софіївської селищної ради за межами населеного пункту с. 
Тарасівка. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

 

 

Селищний голова                                        П.СЕГЕДІЙ 

 


	УКРАЇНА

